dicli populi Florenlini, quod ipsi curabunt et facient ila quod infrascriplos bomines,

quos dicunl esse caplos, dabunl ipsi el facient pervenire eosdem in fortiam et baliam

el vìrUilem dicli domini capilanei el populi Florenlini hinc ad kalendas proximas februa-

rii. Nomina quorum caplivorum sunt hec: Dominus RolandiniB vicedorainus de Aretio,

Tesluccius filius Vinci de Petroniano {"), Benedidus Renaldi de Nussa, Segniorellus filius

Nusse, lohannis Nuhiarii. Bonagralia de plebe sancii Martini, Bencivenni Aldigherii,

RicQardus Turpini, BonfigUolus de Ba(n)cena, Ardemannus filius logoiis de Bibiano,

Sùldus filius Graliani de Ba(n)cena, Deolaviva pater de Punina, Blancus de Nussa, Ugo-

liniis Berardi de Orlignano, el (|uidam alius nomen cuius non dixerunl quia dicebant

se non recordari de nomine. Hec omnia el singula promiserunl eidem domino capi-

laneo recipienli ut didum est, sic observare, facere el curare ad penam librarum

cenlum Pisarum el posi hec firma tenere eie. et preceptum esl eis per guaranligiam

ul supra.

(Sn.) Ego Donalus Benincase imperiali auctoritale iudex el notarius hec omnia ro-

gatus scripsi el publicavi feliciler.

(Sn.) Ego Beni/icasa iudex oìdinarius et notarius publicus filius Bolgarelli populi sancii Fe-

licis in plaga autenticum huius exempli vidi, et legi el ea que in eo scripta reperi exemplando

transcripsi.

(•) Sic. e») ctUuslibet. (e) retotano erroneamente.
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577.

L' abbate di s. Pietro di Perugia, per delegazione avuta da papa Innocenzo IV, pro-

nunzia la scomunica contro Ubertino da Pictromala, potestà di Castiglione Are-

tino, e gli altri (Ihibellini che avevano ivi distrutte le case, le torri e i beni dei

Guelfi.

(Perugia) • 19 aprile 1252. [Arcli. Caini, d' Ai-.; n. 020, Ada Episcopi et Capituti, e. 2i].

In Chrisli nomine, amen. Noveiinl iiniver.si (|uofl nos I. abl)as sniirli Pelri peruscini,

ex parte sanclissinii palris nostri domini Innocentii pape quarti rccepimus litteras sub

hac forma: Innocentius episcupus servus servorum Dei tliieclo filio ... abbati sancti

Petri peruscini saliilem et apostolicam benedictionem. Dileeti lìlii nobiies viri Uanal-

dus, Campus, Baldinectiis et Uberlinus fratres, Pancius Concia et alii de parte fiuel-

forum castri de Castillione Aretino diocesis aretine sua nobis petitione monstrnverunl,

quod poleslas dicti castri una cum parte Gliibeliinorum eiusdem castri noiìiles ipsos

in odium apostoiice sedis cui adheserunl ci adherent prò viribus in omnibus l)onis suis